www.vcbf.com

CÔNG TY TNHH QUẢN LÝ QUỸ ĐẦU TƯ CHỨNG KHOÁN VIETCOMBANK

THÔNG BÁO ÁP DỤNG ĐIỀU KHOẢN VÀ ĐIỀU KIỆN
VỀ BẢO VỆ DỮ LIỆU CÁ NHÂN

Kính gửi: Quý Nhà đầu tư,

Công ty TNHH Quản lý Quỹ đầu tư chứng khoán Vietcombank (“VCBF”) trân trọng cảm
ơn Quý Nhà đầu tư đã tin tưởng và sử dụng các sản phẩm, dịch vụ của VCBF trong
suốt thời gian qua.

VCBF xin thông báo đến Quý Nhà đầu tư về việc áp dụng “Điều khoản và điều kiện về
bảo vệ dữ liệu cá nhân” căn cứ theo Nghị định số 13/2023/NĐ-CP về bảo vệ dữ liệu cá
nhân do Chính phủ ban hành.

“Điều khoản và điều kiện về bảo vệ dữ liệu cá nhân” này là một phần không thể tách
rời của các hợp đồng, thỏa thuận hay bất kỳ văn bản nào được ký kết giữa VCBF và
Quý Nhà đầu tư. Theo đó, trong quá trình VCBF cung cấp các sản phẩm, dịch vụ tới
Quý Nhà đầu tư, VCBF sẽ thực hiện thu thập và xử lý một số thông tin cá nhân của
Quý Nhà Đầu tư phù hợp và tuân thủ với các quy định của pháp luật.

Để xem chi tiết “Điều khoản và điều kiện về bảo vệ dữ liệu cá nhân”, Quý Nhà đầu tư
vui lòng nhấn để xem chi tiết: Tại đây. “Điều khoản và điều kiện về bảo vệ dữ liệu cá
nhân” này có thể được sửa đổi trong từng thời kỳ và sẽ được cập nhật trên website của
VCBF tại địa chỉ: https://www.vcbf.com/ và thông báo trên các phương tiện chính thức
và phù hợp của VCBF.

Để được hỗ trợ và giải đáp thắc mắc, xin Quý Nhà đầu tư vui lòng gọi số (+84)-24-
39364540 hoặc (+84)-28-38270750.

Xin chân thành cảm ơn Quý Nhà đầu tư.

https://www.vcbf.com/images/2023/i_u_kho_n_v_i_u_ki_n_v_b_o_v_d_li_u_c_nh_n.pdf
https://www.vcbf.com/